
Asignatura Docente Hrs a la Semana

CALCULO INTEGRAL VENANCIO JAVIER DR., ZEPEDA GINÉZ 5
FISICA II SAUL ING., QUIÑONES ARVIZU 4
INGLES V ANAHÍ LIC., ARZAGA MATA 5
CTSYV GUILLERMO LIC. , JUÁREZ LOZOYA 4
TUTORIA 5K 1
RC 41 Mantiene Sistemas de Climatizacion JOSÉ JAVIER ING., SILVEYRA ORDUÑO 4
RC 42 Instalacion y Puesta en Marcha de Sistemas de Climatizacion JOSÉ JAVIER ING., SILVEYRA ORDUÑO 8

Horario: 5K    Aula 21

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS NO. 128

Turno Matutino AGOSTO 2023

Horario generado:29/09/2023 aSc Horarios

RC 42 Instalacion y Puesta
en Marcha de Sistemas de

Climatizacion

RC 42 Instalacion y Puesta
en Marcha de Sistemas de

Climatizacion

FISICA II

CALCULO
INTEGRAL

RC 41 Mantiene
Sistemas de
Climatizacion

CTSYV

INGLES V

RC 42 Instalacion y Puesta
en Marcha de Sistemas de

Climatizacion

RC 42 Instalacion y Puesta
en Marcha de Sistemas de

Climatizacion

FISICA II

CALCULO
INTEGRAL

INGLES V

RC 42 Instalacion y Puesta
en Marcha de Sistemas de

Climatizacion

RC 42 Instalacion y Puesta
en Marcha de Sistemas de

Climatizacion

FISICA II

CALCULO
INTEGRAL

RC 41 Mantiene
Sistemas de
Climatizacion

CTSYV

INGLES V

FISICA II

CALCULO
INTEGRAL

RC 41 Mantiene
Sistemas de
Climatizacion

RC 41 Mantiene
Sistemas de
Climatizacion

CTSYV

INGLES V

RC 42 Instalacion y Puesta
en Marcha de Sistemas de

Climatizacion

RC 42 Instalacion y Puesta
en Marcha de Sistemas de

Climatizacion

CALCULO
INTEGRAL

CTSYV

INGLES V

T5K

1

7:00
8:00 AM

2

8:00
9:00 AM

3

9:00
10:00 AM

4

10:00
10:50 AM

5

11:10 AM
12:00 PM

6

12:00
1:00 PM

7

1:00
2:00 PM

8

2:00
3:00 PM

Lu Ma Mi Ju Vi


