CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS NO. 128



Horario: 5K Aula 21

Turno Matutino



AGOSTO 2023

	Lu	Ма	Mi		Ju		Vi	
7:00 8:00 AM	CALCULO INTEGRAL			FISICA II				
8:00 9:00 AM	CTSYV			CTSYV		CALCULO INTEGRAL		RC 42 Instalacion y Puesta en Marcha de Sistemas de Climatizacion
9:00 10:00 AM	RC 41 Mantiene Sistemas de Climatizacion	INGLES V		CALCULO INTEGRAL		FISICA II		RC 42 Instalacion y Puesta en Marcha de Sistemas de Climatizacion
10:00 10:50 AM	FISICA II	CALCULO INTEGRAL		RC 41 Mantiene Sistemas de Climatizacion		INGLES V		INGLES V
11:10 AM 12:00 PM	INGLES V	FISICA II		INGLES V		CTSYV		CALCULO INTEGRAL
12:00 1:00 PM	RC 42 Instalacion y Puesta en Marcha de Sistemas de Climatizacion	RC 42 Instalacion y Puesta en Marcha de Sistemas de Climatizacion		RC 42 Instalacion y Puesta en Marcha de Sistemas de Climatizacion		RC 41 Mantiene Sistemas de Climatizacion		T5K
1:00 2:00 PM	RC 42 Instalacion y Puesta en Marcha de Sistemas de Climatizacion	RC 42 Instalacion y Puesta en Marcha de Sistemas de Climatizacion		RC 42 Instalacion y Puesta en Marcha de Sistemas de Climatizacion		RC 41 Mantiene Sistemas de Climatizacion		CTSYV
2:00 3:00 PM								

Asignatura	Docente	Hrs a la Semana
CALCULO INTEGRAL	VENANCIO JAVIER DR., ZEPEDA GINÉZ	5
FISICA II	SAUL ING., QUIÑONES ARVIZU	4
INGLES V	ANAHÍ LIC., ARZAGA MATA	5
CTSYV	GUILLERMO LIC. , JUÁREZ LOZOYA	4
TUTORIA 5K		1
RC 41 Mantiene Sistemas de Climatizacion	JOSÉ JAVIER ING., SILVEYRA ORDUÑO	4
RC 42 Instalacion y Puesta en Marcha de Sistemas de Climatizacion	JOSÉ JAVIER ING., SILVEYRA ORDUÑO	8